Contratada: 

Unimed Inconfidentes Cooperativa de Trabalho Médico Ltda, CNPJ     

22.720.791/0001-67. Nos termos do art. 65, I, b, e § 1º da Lei 8.666/93, e consoante o 

disposto nas cláusulas contratuais 3.1.7 e 3.1.17, fica o contrato acrescido em R$ 245,44 

(duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos), o que equivale a 0,13% 

(zero vírgula treze pontos percentuais) do valor anteriormente contratado. Data de 

assinatura: 16/11/2015. Dotação: Dotação: 01.01.002- 01.031.0001 – 2.011 / 

3.3.3.90.39.00.00 - Ficha 21.